
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826470

Prodej bytu 2+kk, OV, Liberec, Liberec IV-Perštýn, ul. Mlýnská

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Liberec, ul. Mlýnská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890434 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec IV-Perštýn, Mlýnská

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Liberec, ul. Mlýnská

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk v centru Liberce, v části obce
Liberec IV-Perštýn. Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží
cihlového domu a poskytuje komfortní bydlení na užitné ploše 51
m?. Při vstupu vás přivítá malá předsíň, ze které vstoupíte do
prostorného obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Dále byt
nabízí ložnici a koupelnu s vanou a toaletou. K bytu náleží i venkovní
veranda, ideální pro relaxaci. Nemovitost prošla poslední
rekonstrukcí před cca 15 lety, vytápění zajišťují plynové wawky,
ohřev vody bojlerem. Je i možnost pronájmu parkovacího stání.
Součástí je i sklep a prostory na půdě. Výborná občanská
vybavenost v okolí. Ideální volba pro ty, kteří hledají bydlení v centru
města Liberec.

CENA: (za nemovitost) 3 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826470

Prodej bytu 2+kk, OV, Liberec, Liberec IV-Perštýn, ul. Mlýnská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 51

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


